SECRETARIA DA HABITAÇÃO

São Paulo, 07 de março de 2019.

Ofício CG/AP n° 37/2019.
"Expediente SH n° 587729/2019"
(Ref. Ofício n° 207/2019 — Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga —
Encaminha Moção de Congratulação n° 89/2019, de autoria do Vereador
Matheus Carreiro).

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111 111111 1111 1 III
Protocolo Geral n 1164/2019

Data: 19/03 2019 Horário: 13:01
Legislativo - MTR 202/2019

Senhor Presidente,

Tenho a honra de dirigir-me a Vossas Excelências para, em

relação aos termos do Ofício acima referenciado, transmitir os agradecimentos do

Secretário Flavio Amary, pelas gentis palavras de incentivo.

Na oportunidade, apresento a Vossas Excelências protestos de

elevada estima e distinta consideração.

L
CASSIA-NO Q VEDO ROSAS DE ÁVILA

Chefe 	a inete

A Vossa Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida, n° 563.
14.940-000 — Ibitinga — SP.

	Page 1